
Automatic kýsponkovac NOVUS B 7A

•	 Komfortní sešívacka s patentovanou automatickou technologií
•	 Automatická funkce pro snadné sešití až 8 listů stiskem jednoho prstu
•	 Antiblokovací systém (ABS) pro komfortní, bezporuchové sešívání
•	 Celokovový přístroj s lesklým plastovým povrchem
•	 Enormní hloubka vkládání (105 mm)
•	 Pružinové plnění s dvojitým, pružně uloženým vedením sponek
•	 pohyblivá matrice pro trvalé nebo docasné sešití ci takrování
•	 Hmotnost: asi 550 g
•	 Dodání vc. 200 sponek 24/6 DIN SUPER

Provedení Č. výrobku EAN

cerný lesk 020-1056 4,01E+12

modrý lesk 020-1656 4009729040683

šedý lesk 020-1655 4009729040669

Maximální pocer listů standardního papíru o síle 80 g/m², 
které lze soucasně proděrovat. V tomto případě je maximální 
děrovací výkon 30 listů.

Přístroj s funkcními díly z kovu

Možný způsob sešívání: trvalé sešití

Pro rychlé upevnění: použití hřebíku

Množství a typ použitelných sponek. V tomto případě 150 kusů 
sponek 24/6.

Maximální hloubka vkládání papíru, v tomto případě 105 mm.

50% cinné pracovní dráhy - 100% dokonalost: automatická 
funkce využívá pružinový mechanismus patentovaný Novu-
sem, automaticky dokoncuje každý sešívácí cyklus.

Pružné uložení zásobníku, které zabraňuje vzpřícení sešívacích 
sponek, umožňuje komfortní, bezporuchové sešívání.

Novus poskytuje 25letou záruku při odpovídajícím zacházení

Atribut „German Engineering“ je zárukou, že výrobek byl 
vyvinut podle německých standardů. Výroba bude prováděna 
ve vlastních výrobních závodech a výrobky jsou vyváženy z 
Německa do celého světa.

Tento přístroj je testován na bezpecnost. 



Automatic kýsponkovac NOVUS B 7A

Automatické sešívání až 8 listů

Otocná vodicí desticka umožňuje také pevné nebo odstranitelné sešití. 
Odstranitelné sešívání je vhodné pro krátkodobé sešití. Výhodou je rychlé 
a snadné odstranění sponek.

Standardní sešívání do 30 listů.

Pružné uložení zásobníku, které zabraňuje vzpřícení sešívacích sponek, 
umožňuje komfortní, bezporuchové sešívání.


